

Årsredovisning för
Granaths Schakt AB

559170-7160

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Granath
Styrelseledamot

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Granaths Schakt AB, 559170-7160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbete. Verksamheten bedrivs framförallt i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30 % under året. Ökningen beror på att bolaget har fått in fler och mer omfattande uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 922 089	7 516 538	3 949 207	1 533 695
Resultat efter finansiella poster	2 688 472	1 905 346	994 033	351 698
Soliditet %	67,9	54,1	54	70

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	510 398	1 070 423
Balanseras i ny räkning		1 070 423	-1 070 423
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			1 742 374
Belopp vid årets utgång	50 000	1 430 821	1 742 374

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
	2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 430 821
Årets resultat	1 742 374
Summa	3 173 195
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 873 195
Summa	3 173 195

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 922 089	7 516 538
Övriga rörelseintäkter		154 323	3 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 076 412	7 519 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 333 577	-3 438 331
Övriga externa kostnader		-357 833	-629 194
Personalkostnader	2	-1 379 917	-1 108 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 875	-422 749
Summa rörelsekostnader		-9 362 202	-5 599 208
Rörelseresultat		2 714 210	1 920 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 284	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 022	-15 082
Summa finansiella poster		-25 738	-15 082
Resultat efter finansiella poster		2 688 472	1 905 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-725 000	-451 600
Förändring av överavskrivningar		223 287	-104 154
Summa bokslutsdispositioner		-501 713	-555 754
Resultat före skatt		2 186 759	1 349 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-444 385	-279 169
Årets resultat		1 742 374	1 070 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	728 665	1 452 729
Inventarier, verktyg och installationer	4	884 860	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 613 525	1 452 729
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 855 915	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 855 915	0
Summa anläggningstillgångar		4 469 440	1 452 729
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		550 628	2 159 401
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		598 673	0
Övriga fordringar		10 180	112 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 401
Summa kortfristiga fordringar		1 159 481	2 277 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		892 729	777 632
Summa kassa och bank		892 729	777 632
Summa omsättningstillgångar		2 052 210	3 054 891
SUMMA TILLGÅNGAR		6 521 650	4 507 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 430 821	510 398
Årets resultat		1 742 374	1 070 423
Summa fritt eget kapital		3 173 195	1 580 821
Summa eget kapital		3 223 195	1 630 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 519 900	794 900
Ackumulerade överavskrivningar		0	223 287
Summa obeskattade reserver		1 519 900	1 018 187
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		433 520	264 256
Summa långfristiga skulder		433 520	264 256
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		296 888	116 700
Leverantörsskulder		477 664	835 243
Skatteskulder		310 705	273 431
Övriga skulder		235 367	325 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 411	43 000
Summa kortfristiga skulder		1 345 035	1 594 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 521 650	4 507 620

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 113 744	1 191 329
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		922 415
Försäljningar/utrangeringar	-732 415	
Utgående anskaffningsvärden	1 381 329	2 113 744
Ingående avskrivningar	-661 015	-238 266
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	146 483	
Årets avskrivningar	-138 132	-422 749
Utgående avskrivningar	-652 664	-661 015
Redovisat värde	728 665	1 452 729

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 037 603	
Utgående anskaffningsvärden	1 037 603	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-152 743	
Utgående avskrivningar	-152 743	0
Redovisat värde	884 860	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	2 855 915
Utgående anskaffningsvärden	2 855 915
Redovisat värde	2 855 915

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>			
Stora Mellby Fastighets AB	Intresseföretag	559025-6896	Alingsås			
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Stora Mellby Fastighets AB	250	162 523	52 992	50	50	2 855 915

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 027 174	0
Summa ställda säkerheter	1 027 174	0

Underskrifter

Alingsås

Erik Granath
Erik Granath
Styrelseledamot

2023-03-27
Datum